

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان اعلام کرد: ۸۰ دانش آموز در هنرستان های پالایشگاه نفت بندرعباس و فولاد هرمزگان پذیرش می شوند



اقتصاد کیش - مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان از پذیرش ۸۰ دانش آموز در هنرستان های پالایشگاه نفت بندرعباس و فولاد هرمزگان در مهرماه امسال خبر داد و گفت: شش رابطه نام نویسی هفته اول تیرماه از طریق آموزش و پرورش ناحیه یک اعلام می شود.

محمد قویلد اظهار داشت: براساس برنامه ریزی های انجام شده فعالیت این دو هنرستان از مهرماه امسال آغاز می شود و دانش آموزان در هنرستان پالایشگاه نفت بندرعباس در رشته های مکترونیک و صنایع شیمیایی و در هنرستان کارخانه فولاد در رشته های متالورژی و ماشین ابزار تحصیل خواهند کرد.

وی با بیان اینکه ساختمان قدیم استانداری هرمزگان برای راه اندازی این دو هنرستان اختصاص یافته، خاطر نشان کرد: خیران، بنگاه های اقتصادی و منابع دولتی این دو هنرستان را برای سال تحصیلی جدید تجهیز می کنند.

تفاهم نامه راه اندازی اولین هنرستان جوار کارخانه های هرمزگان با مشارکت استانداری، شرکت پالایش نفت بندرعباس و شرکت فولاد هرمزگان، توسط مهدی دوستی استاندار، مدیر کل آموزش و پرورش استان و مدیران این دو مجموعه صنعتی و پالایشگاهی اردیبهشت ماه امسال امضاء و مبادله شد. این تفاهم نامه براساس سند توسعه هرمزگان که طبق آن صنایع نفت و فولاد از محورهای توسعه استان محسوب می شوند، تنظیم شده است.

با امضای این تفاهم نامه، اولین هنرستان جوار کارخانه ها در هرمزگان با مشارکت استانداری هرمزگان، شرکت پالایش نفت بندرعباس و شرکت فولاد هرمزگان راه اندازی خواهد شد.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان در خصوص امضاء این تفاهم نامه گفت: تربیت نیروی انسانی ماهر و کارآمد متناسب با نیاز استان در حوزه صنایع پالایشی و فولادی و فراهم کردن زمینه اشتغال پایدار آنها، ایجاد هماهنگی، هم افزایی، تقویت و نظارت بر آموزش های متناسب با نیاز صنایع پالایشی و فولادی، همکاری مشترک در راستای فراهم کردن زمینه راه اندازی، توسعه و استقرار رشته های تحصیلی مرتبط و تامین تجهیزات، فضای آموزشی، آزمایشگاهی و کارگاهی هنرستان های مرتبط از جمله مفاد این تفاهم نامه است.

پروژه ۱۵ هزار میلیارد ریالی جاده ساحلی قسم به قرارگاه خاتم الانبیاء سپرده شد



اقتصاد کیش - کلنگ پروژه تعریض جاده ساحلی جنوبی از شهر قشم تا فرودگاه بین المللی جزیره، به طول ۶۰ کیلومتر روز گذشته به زمین خورد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم روز گذشته در آیین کلنگ زنی این پروژه گفت: اعتبار این پروژه که توسط قرارگاه خاتم الانبیاء احداث می شود، بالغ بر ۱۵ هزار میلیارد ریال برآورد شده است.

به گفته افشار فتح الهی، جاده ساحلی جنوبی از ۷ شهر و روستای جزیره عبور می کند و ۴۹ هزار قشوند به طور مستقیم از آن بهره می برند. به گفته مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم حجم ماشین آلات اجرای این پروژه که توسط قرارگاه خاتم الانبیاء تجهیز شده در پروژه های ملی کم نظیر است.

فتح الهی تصریح کرد: قشم در مسیر توسعه است و ممکن است عده ای از این موضوع ناراحت باشند ولی ما با تمام توان در مسیر خدمت رسانی به مردم حرکت می کنیم.

سختگویی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اعلام کرد: ۴۸۰ نفر از بهره برداران کشاورزی هرمزگان در سامانه سیتا نام نویسی کردند

اقتصاد کیش - سختگویی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: در راستای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها تاکنون بیش از ۴۸۰ نفر از بهره برداران شامل ۱۶۰ مرغدار و ۲۸۵ دامدار درخواست تسهیلات سرمایه در گردش حمایتی نهاده های دام و طیور به مبلغ سه هزار و ۳۸۲ میلیارد در سامانه تسهیلاتی سیتا ثبت کردند.

علی اصغر خلیلی افزود: از این تعداد ۴۴۰ نفر به مبلغ سه هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال برای دریافت تسهیلات مورد نیاز به بانک کشاورزی معرفی شده اند که ۸۲ فقره تسهیلات به مبلغ ۲۳۵ میلیارد ریال شامل ۲۰ فقره تسهیلات مرغداران به مبلغ ۱۸۰ میلیارد ریال و ۶۲ فقره تسهیلات دامداران به مبلغ ۵۵ میلیارد ریال عقد قرارداد و پرداخت شده است.

وی ادامه داد: ضروری است دارندگان واحدهای دام، طیور و آبیزار هر چه سریع تر نسبت به ثبت نام در سامانه سیتا اقدام کرده تا با معرفی به بانک جهت دریافت تسهیلات بانکی سرمایه در گردش مورد نیاز خود با سهل ترین وثیقه بانکی و کوتاهترین زمان ممکن اقدام شود.

مدیر روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار داشت: باهماهنگی های به عمل آمده همکاران ما در سازمان جهاد کشاورزی و همه شعب بانک کشاورزی در ایام تعطیل فعال و در خدمت مردم هستند و با توجه به شناور بودن این تسهیلات، دارندگان واحدهای تولیدی در اسرع وقت نسبت به تشکیل پرونده و ارائه مدارک مورد نیاز بانک اقدام کنند.

به مناسبت روز صنایع دستی؛

نخستین همایش فرصتهای اشتغال و کار آفرینی در صنایع دستی در بندرعباس برگزار شد

به نوع دیگری آن را طراحی کنیم الان کاربرد حصیر میشود برای طراحی داخلی از آن استفاده شود و شکل از همه کسبانی که گره های کار آنها را گاهی ما باز نکردهیم غدر خواهی میکنم ،هنرمند بدون بستر های سازمانی خودش محصول تولید میکند و می فروشد، در سالهای اخیر ردیف اولی های جلسات تغییر کردند و امروزه ساختار متفاوت تری را شاهد هستیم و وی افزود: دانشجوی صنایع دستی

اقتصاد کیش - به همت مرکز خلاقیت و فن آوری های نوین شهرداری این همایش با حضور احسان کامرانی سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان ، مهدی نوبانی شهردار بندرعباس ، اعضای شورای اسلامی شهر ، مدیران شهرداری ، مسولین ، اساتید دانشگاه و هنرمندان این حوزه در سالن فردوسی شهرداری بندرعباس برگزار شد.



مجوز هستند، شهرداری باید پیشنهاد باشد و حوزه فرهنگی و هنری شهر را در یابد

بندرعباس: کمک کنید اتفاق خوبی برای صنایع دستی بیفتد

در صنایع دستی نباید تک بعدی عمل کنیم امروز صنایع و البته بندرعباس مشتری دارد باید در قالب و شکل خاصی محصول ارائه شود و بازارهای جدیدی را بدست بگیریم. وی افزود: در استانهای پیش تاز در مقوله صنایع دستی اتفاقات خوبی افتاده است، معرفی و شبکه توزیع در شهر بندرعباس مهم است و این مساله باید اتفاق بیفتد، ما در تمام ظاهر صنایع دستی باید یک محور معرفی شبکه اقتصاد داشته باشیم معرفی فرهنگ باشد محور عرضه هم باشد، باید نوع بازار جنس و توسعه آن به موازات هم پیش روند.

استاد، دانش بنیان بودن خیلی مهم است این پیوند بین صنایع دستی و دانش بنیان بودن آن ایجاد باید شود، در بحث اشتغال صنایع دستی خوب میتوان عمل کرد، وی افزود: اگر در استان هرمزگان فقط به گردشگری و صنایع دستی توجه شود می توان دو برابر درآمد فعلی را ایجاد کرد ما اگر زمینه ها را فراهم کنیم میتواند بسیار به درآمد و اشتغال کمک کند هرمزگان نباید بیکار داشته باشد باید توانمند سازی ها ایجاد شود ، در استانداری این ظرفیت هست که هم حمایت کنیم و هم کمک کنیم که این حوزه ها فعال شود، هفتاد درصد از حوزه های گردشگری را بانوان می توانستند فعال کنند باید کمک کنیم که حوزه های مختلف برسی بهبود وضعیت صنایع دستی فعال شود در حوزه های هنری در استان کم کار شده است، استعدادهای زیادی داریم اما متاسفانه کم کار شده است از غرب تا شرق استان تمام استان لبریز از هنرمندان و فعالین فرهنگ و هنر است.

دکتر نادر کمالی استاد دانشگاه: صنایع دریایی دستی باید بنام بندرعباس ثبت شود

دکتر نادر کمالی استاد دانشگاه در ادامه این همایش افزود: کارهای زیادی هست که در حوزه صنایع دستی باید انجام دهیم ما در صنایع حصیری که در شرق استان انجام میشود کارهای بزرگی میتوانیم انجام دهیم اما معرفی نشده اند و به دنیا شناسانده نشده حصیر به عنوان زیر انداز تولید می شد اما الان نیاز داریم

محمد رضا موسوی عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:
حمایت از صنایع دستی باید اولویت شهرداری باشد

سید محمد رضا موسوی عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس بیان داشت:





نماینده گنجی چارگی زاده کد: ۶۰۶

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

نیازمند روایت گری صحیح از انقلاب اسلامی هستیم



اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: جوانان به منظور مقابله با عملیات روانی دشمن و ضد انقلاب در اجرای عملیات رسانه ای هویت زدایی و وارونه نمایی حقیقت انقلاب شکر همد اسلامی شبکه مبارک جریان انقلابی را در فضای مجازی و حقیقی ساماندهی کنند.

حجت الاسلام محمد عبادی زاده در پاسخ به این سؤال که طبق توصیه مهم رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم بزرگداشت سالگرد امام خمینی (ره) چگونه نگذاریم دشمن و ضد انقلاب از انقلاب هویت زدایی و حقیقت آن را وارونه نمایی، اظهار داشت: ما امروز نیازمند به یک روایت گری صحیح از انقلاب اسلامی هستیم.

وی توضیح داد: اگر افرادی که در انقلاب بودند، رزمندگان و نسلی که در دوران دفاع مقدس حضور داشتند، نسل امروز ما که آمدن در مسیر انقلاب و آن را در کنار امام و رهبری عزیز انقلاب دنبال کردند، اگر نیایند و حقایق این انقلاب را بیان نکنند، روایت گری اصول و آرمان های انقلاب را دیگران با قرائت خودشان و نه با قرائت ما مطرح می کنند.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس ادامه داد: امروز ما به سه چیز در این مسیر نیاز داریم، اول اینکه همه ما باید روایت گری کنیم، دوم اینکه همه ما باید ایفای نقش کنیم و سوم اینکه برای ایفای نقش باید شبکه سازی کنیم یعنی اینکه اگر امروز ما شبکه سازی در مسایل حرکت های انقلابی نداشته باشیم با مشکل روبرو خواهیم شد، حرکت های فردی خوب است اما نمی تواند موج ایجاد کند و جامعه را به حرکت در بیاورد.

حجت الاسلام عبادی زاده اضافه کرد: از این رو من معتقدم که جوانان ما در فضای مجازی و در فضای حقیقی که البته امروز فضای مجازی هم بخشی از فضای حقیقی جامعه است، باید بیایند و این شبکه مبارک جریان انقلابی را ان شاء الله سامان بدهند، چیزی که ما امروز برای مقابله و مواجهه با عملیات روانی دشمن و ضد انقلاب در اجرای عملیات رسانه ای هویت زدایی و وارونه نمایی حقیقت انقلاب از آن دور هستیم.

حضرت آیت الله خامنه ای (روز شنبه ۱۴ خرداد ۱۴۰۱) در اجتماع پر شور مردم در مرقد مطهر رهبر کبیر انقلاب به مناسبت سی و سومین سالگرد حضرت امام خمینی (ره) هفت توصیه مهم خطاب به فعالان عرصه های انقلابی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی بیان کردند.

رهبر انقلاب در توصیه اول به جوانان هوشمند و فرزانه تاکید کردند: نگذارید دشمن و ضد انقلاب از انقلاب شما هویت زدایی و حقیقت آن را وارونه نمایی کند.

ایشان با توصیه به اینکه «نگذارید یاد امام که روح انقلاب است در جامعه کمرنگ شود و امام را تحریف کنید»، توصیه سوم خود را به «جلوگیری از نفوذ ارتجاع» اختصاص دادند و گفتند: ارتجاع به معنی بازگشت به سیاست و سبک زندگی غربی است و نباید گذاشت با نفوذ سبک زندگی غربی که در دوران فاسد پهلوی موجود بود، کشور به سمت ارتجاع برود.

ایشان در توصیه چهارم بر «افشای دروغ و فریب و جنگ روانی دشمن» تاکید و با اشاره به نمونه های تازه از این جنگ روانی خاطر نشان کردند: چندی قبل دولت یونان با دستور آمریکایی ها نفت کشورمان را دزدید اما وقتی دلار آنرا از جان گذشته جمهوری اسلامی، کشتی نفتی دشمن را ضبط کردند، در تبلیغات فرآگیر خود ایران را به زدی متهم کردند، در حالی که آنها بودند که نفت مارا دزدید و پس گرفتن مال دزدی، دزدی نیست.

حضرت آیت الله خامنه ای با توصیه به استفاده از سرمایه ایمان مردم برای تولید عمل صالح»، توصیه ششم خود را به «جلوگیری از القاء بن بست در کشور» اختصاص دادند و گفتند: در فضای مجازی عده ای یا از روی غفلت و یا بخاطر پول، کارشان القاء به بن بست رسیدن کشور است البته در زمان امام هم عده ای در روزنامه نوشتند کشور به بن بست رسیده است که امام فرمودند این شما هستید که به بن بست رسیده اید نه جمهوری اسلامی.

ایشان در توصیه آخر، «وظیفه قدرشناسی از مسئولان انقلابی» را یادآور شدند و خاطر نشان کردند: امام بزرگوار همچنان که به مجریان نهیب می زدند در مواردی نیز صیحا از آنها قدر دانی می کردند، بنابراین امروز که دشمن در ضد تخریب مسئولان انقلابی است، وظیفه سنگین قدرشناسی باید ادا شود.

آموزش فرهنگ ترافیکی به رانندگان اتوبوس های شهری و کارکنان سازمان حمل و نقل شهرداری بندرعباس

اقتصاد کیش - سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس، با همکاری و اداره آموزش و فرهنگ ترافیکی پلیس راهور استان هرمزگان، کلاس آموزشی فرهنگ ترافیکی برای رانندگان اتوبوس شهری و کارکنان این سازمان برگزار نمود.

به گزارش اقتصاد کیش سیدرضا بیگ زاده معاون برنامه ریزی و نظارت سازمان، در ابتدای این کلاس آموزشی با مهم ارزیابی کردن فرهنگ سازی ایجاد رفتارهای صحیح ترافیکی در رانندگان اتوبوس های شهری اظهار داشت: رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و پایبندی به آن از جانب رانندگان اتوبوس های شهری موجب برقراری انضباط ترافیکی، کاهش آلودگی هوا، کاهش ترافیک و ارتقاء فرهنگ و قانون گرایی می شود.

بیگ زاده خاطر نشان کرد: رانندگان اتوبوس های درون شهری با شهروندان ارتباط مستقیم دارند پس ضمن آموزش قوانین ترافیکی، تعامل مثبت با مردم از اولویت های است که باید آموزش ببینند.

در این کلاس آموزشی سرهنگ حمید بزرگمهر رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیکی پلیس راهور استان هرمزگان، مباحثی در رابطه با رعایت قوانین و مقررات، آیین نامه راهنمایی و رانندگی، آموزش نکات ایمنی ترافیکی و نکات بایدها و نباید های حین رانندگی را عنوان کرد.

در ادامه بزرگمهر به بیان عوامل اصلی وقوع تصادفات درون و برون شهری و همچنین زمان اوج تصادفات در کشور و راه حل های کاهش آن پرداخت.

وی همچنین سرعت غیر مجاز، استفاده از تلفن همراه، عدم رعایت حق تقدم، عدم توجه به جلو، صحبت کردن با مسافران و حواس پرتی و عدم توجه به تابلو و علائم راهنمایی و رانندگی را از اصلی ترین عوامل تصادفات درون شهری دانست. سرهنگ بزرگمهر سه عامل انسانی، وسیله نقلیه و راه، را جزو عوامل اصلی منجر به تصادفات درون و برون شهری برشمرد.

طبق بررسی های انجام شده و آمار بدست آمده ۷۵ درصد از علل تصادفات عوامل انسانی بوده، و عواملی همچون وسیله نقلیه و جاده ۲۵ درصد از تصادفات را شامل می شوند.

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه